2- موسســه حسابرســی آمارگاران )حســابداران رســمی ( با شناسه ملی
10103237117 بعنوان بازرس اصلی و آقای فرهاد فتحی پور مقدم با کد ملی
1379076226 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 انتخاب شدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب
گردید.

رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 22 اسفند 1402، 1 رمضان 1445 ،12 مارس 2024، شماره 4430، صفحه